Số 44-46, đường Nguyễn Văn Cừ, phường Cái Khế,
thành phố Cần Thơ.

Địa chỉ cư trú: Số 155, TTH02, Kp1A, phường Tân Thới Hiệp, Thành phố

Hồ Chí Minh.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Kim Uyên – Chủ hộ kinh doanh Quán ăn Cô 3 Còi bồi thường
cho bà Trương Thị Cẩm Tiên số tiền 13.000.000 đồng (Mười ba triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên

đó phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả; lãi suất

phát sinh do chậm trả tiền được xác định theo khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự

năm 2015.